BANDO TIRTILLI V KAYIŞI - 13*1225 13X1225 K13-1225
T 5 ₺

120,46 %20 ₺ 602,28

BANDO K13-0950T TIRTILLI V KAYIŞI - 13X950 13X0950 13*950
13*0950

K13-0950
T 5 ₺ 93,45 %20 ₺ 467,24

TOPLAM 10 ₺ 1.069,52

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.069,52

%20 KDV ₺ 213,90

GENEL TOPLAM ₺ 1.283,42

YALNIZ: BIN İKI YÜZ SEKSEN ÜÇ TÜRK LIRASI KIRK İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr